Приложение № 2
к Договору оказания комплекса услуг по обработке товаров на складе временного хранения №         - УД
                                                                                        от   « ____ » _________________ 20___  г.

д. Стабна                                                                                                                   « ___ » ______________ 20__  г.

ООО « ______________ », именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора ________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
ООО «Альфа Транс», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Шекова Д.Л., действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», во исполнение п.1.5. Договора оказания комплекса услуг по обработке товаров на складе временного хранения №              - УД  от « ____ » ______________ 20____ г., устанавливают:
1. Заказчик поручает Исполнителю оказать комплекс услуг в соответствии с условиями настоящего Договора в отношении товаров и транспортных средств:
- ООО «             », ИНН
- ООО «              », ИНН
В соответствии с условиями настоящего Договора Заказчик гарантирует оплату всех услуг, оказанных по настоящему Договору, в отношении товаров и транспортных средств вышеперечисленных компаний согласно Тарифному соглашению (Приложение № 1 к Договору оказания комплекса услуг по обработке товаров на складе временного хранения №              - УД  от « ____ » ______________ 20____ г.).
2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Договора оказания комплекса услуг по обработке товаров на складе временного хранения №              - УД  от « ____ » ______________ 20____ г., составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон.
	Заказчик

Генеральный директор

ООО « _______»
_____________________ /_____________ /

	Исполнитель
Генеральный директор

 ООО «Альфа Транс»

  _____________________ / Д.Л. Шеков /